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	ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „USŁUGĘ UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ I UBEZPIECZENIA MIENIA SP ZOZ W  CHOSZCZNIE”

1. Proszę o informacje o planowanych inwestycjach na lata 2019-2021 oraz ich wartość
ODPOWIEDŹ: Planowane są tylko prace remontowe.
2. Czy szpital, budynki szpitala są podzielone na strefy pożarowe, jeżeli tak to na ile ?
ODPOWIEDŹ: Nie
3. Czy między kładkami schodowymi a oddziałami są zamontowane drzwi o zwiększonej odporności na ogień ? Jeżeli tak to jaka jest ich odporność ?
ODPOWIEDŹ: Nie
4. Proszę o  wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli automatycznego pokrycia w wysokości 20% wartości sumy ubezpieczenia mienia maksymalnie 1 000 000 zł. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadził klauzulę automatycznego pokrycia w wykazie nr 1 – budynki.
Pkt. nr 4.
5. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie 
ODPOWIEDŹ: Tak
6.  Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny. 
ODPOWIEDŹ: Tak
7.  Prosimy o podanie szczegółowych informacji na temat urządzenia sygnalizującego powstanie pożaru (jakie to urządzenie, jaką powierzchnię/obszar Szpitala obejmuje, gdzie jest kierowany sygnał itp.). Które budynki są wyposażone w urządzenia sygnalizujące pożar ? 
ODPOWIEDŹ: Nie posiadamy urządzeń sygnalizujących powstanie pożaru.
8. Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie budynki są umieszone pod jednym adresem. Jeżeli nie to proszę o podanie wszystkich adresów. 
ODPOWIEDŹ: Tak wszystkie budynki są umieszone pod jednym adresem.
9. Prośmy o podanie odległości pomiędzy budynkami 
ODPOWIEDŹ: Około 50 m.
